



شرکت: گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران	سرمایه ثبت شده: 3,000,000
نماد: سمگا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 551005	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 40 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 8 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. در صورتهای مالی تلفیقی، از صورتهای مالی حسابرسی نشده برخی از شرکتهای فرعی مشمول تلفیق (هتل های فرودگاهی و میکاراد آتیه کیش به شرح یادداشت توضیحی 2-14 صورتهای مالی) و برخی از شرکتهای وابسته مشمول روش ارزش ویژه به شرح یادداشت توضیحی 3-2-14 صورتهای مالی، استفاده شده است. در این رابطه آثار احتمالی ناشی از دریافت صورتهای مالی حسابرسی شده شرکتهای مذکور بر صورتهای مالی مورد بررسی برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.	
4. سرمایه گذاری شرکت اصلی در شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات (شرکت فرعی) و مطالبات از آن به ترتیب به مبالغ 3 875 و 364 میلیارد ریال به شرح یادداشتهای توضیحی 15 و 16 صورتهای مالی می باشد همچنین سرمایه گذاری شرکت اصلی در شرکتهای تجارت بین الملل میلاد آریا زیگورات، باشگاه گردشگری ایران، سینا سروش اریکه و فرایندکمال پارسه ارزش به مبلغ 101 میلیارد ریال است که وضعیت مالی شرکتهای مذکور دارای زیان انباشته بوده و عملکرد آنها نیز همراه با زیان می باشد. ضمن اینکه در صورتهای مالی تلفیقی گروه، داراییهای شرکتهای فرعی شامل مبلغ 99 میلیارد ریال اقلام راکد و سنواتی است و داراییهای شرکت وابسته اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان (مشمول روش ارزش ویژه با مالکیت 20 درصد سهام آن توسط گروه) شامل مبلغ 585 میلیارد ریال داراییهای راکد و سنواتی می باشد. در این رابطه ارزش بازیافتنی داراییهای مذکور باید مشخص و کاهش ارزش لازم برای بخشی از مبالغ مزبور شناسایی می گردید.	
5. به شرح یادداشت توضیحی 24 صورتهای مالی، سود حاصل از فروش سرمایه گذاریها باید به اندوخته سرمایه ای تخصیص یابد در این رابطه سود حاصل از فروش سرمایه گذاریها در دوره مورد بررسی و سال مالی قبل به	

ترتیب 46 و 303 2 میلیارد ریال بوده که جهت دوره مورد رسیدگی مبلغ فوق تخصیص نیافته است و جهت اqlام مقایسه ای با در نظر گرفتن سود خالص و اندوخته قانونی منظور شده، مبلغ 1 895 میلیارد ریال به اندوخته سرمایه ای تخصیص یافته است.

6. دوره مالی برخی از شرکتهای فرعی و وابسته، متفاوت از دوره مالی شرکت اصلی بوده است که موجب یکسان نبودن دوره گزارشگری در اقلام مقایسه ای (سال مالی قبل) و عدم اعمال تعدیلات لازم از این بابت در تهیه صورتهای مالی تلفیقی شده است. در رعایت استانداردهای حسابداری طول دوره مالی شرکتهای مذکور با دوره مالی شرکت اصلی باید برابر باشد و تعدیلات لازم بابت تفاوت آنها در صورتهای مالی تلفیقی اعمال می گردید.

7. در صورتهای مالی تلفیقی گروه افشای مناسب بابت بخشی از هزینه مالی تسهیلات مالی منظور شده به سرفصل دریافتنی ها از شرکت نوین تجارت تندیس زاگرس به مبلغ 32 میلیارد ریال (سال قبل 97 میلیارد ریال) بعنوان درآمد و هزینه مالی در صورت سود و زیان و اعمال مبلغ 51 میلیارد ریال از مطالبات به بهای تمام شده داراییها انجام نشده است. ضمن اینکه مبلغ 90 میلیارد ریال منعکس تحت عنوان سرمایه گذاری در بانک گردشگری بدلیل عدم انتقال آن از طریق سازمان بورس تحقق نیافته است و در صورتهای مالی شرکتهای وابسته مشمول ارزش ویژه در صورتهای مالی تلفیقی، شرکت فرعی متعلق به آنها (اروین زیگورات عمران شرکتهای وابسته) مشمول تلفیق آنها قرار نگرفته است.

8. در صورتهای مالی تلفیقی گروه، تأییدیه مربوط به تهاثر مبلغ 120 میلیارد ریال از بدهیهای شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات به شرکت طرح آفرینش عمران از محل انتقال داراییهای توافق شده (با توجه به عدم انتقال رسمی اسناد مالکیت تاکنون) از اشخاص طرف حساب و تأییدیه درخواستی مبلغ 77 میلیارد ریال بدهی گروه به شهر فرودگاهی واصل نگردیده است. همچنین تأییدیه دریافتی از بانک آینده بابت تسهیلات مالی دریافتی شرکتهای فرعی گروه (تجارت بین الملل میلاد آریا زیگورات و تجارت بین الملل میلاد پارس زیگورات) فاقد اطلاعات لازم بابت میزان و نحوه محاسبه سود تسهیلات دوره مورد بررسی (به مبلغ 1 050 میلیارد ریال که طبق رویه سنوات قبل توسط شرکت محاسبه و شناسایی شده) می باشد. با توجه به مراتب فوق، تعدیلات احتمالی که در صورت دریافت اطلاعات و مستندات مذکور بر صورتهای مالی مورد بررسی ضرورت می یافت برای این مؤسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

9. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 4 الی 7 و همچنین بااستثنای تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیتهای مندرج در بندهای 3 و 8 ضرورت می یافت، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. به شرح یادداشت توضیحی 19 صورتهای مالی، موجودیهای گروه فاقد پوشش بیمه ای کافی می باشد. نتیجه گیری این مؤسسه بر اثر مفاد این بند مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

11. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهارنظر نمی شود. در ارتباط با بررسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و با تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه، به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این مؤسسه به این نتیجه رسیده است که "سایر اطلاعات" حاوی تحریفهای با اهمیت بشرح بندهای 4 الی 7 این گزارش است

ضمناً ، همانطور که در بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ صورت وضعیت مالی، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم در رابطه با بندهای 3 و 8 این گزارش، نتوانسته است شواهد کافی و مناسب در این خصوص به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

12. در خصوص ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار موارد زیر قابل ذکر است:

1-12) ضوابط دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای پذیرفته شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص ارائه صورتهای مالی میان دوره برخی از شرکتهای فرعی، مدارک و مستندات مربوط به صورتجلسه مجمع عمومی ظرف مدت 10 روز به اداره ثبت و افشاء آن در سامانه کدال، ارائه به موقع صورتهای مالی حسابرسی شده سالانه بخشی از شرکتهای فرعی، بند 1 ماده 7 دستورالعمل شناسایی و ثبت نهادهای مالی در خصوص تخصیص 80 درصد داراییهای شرکت به سرمایه گذاری و تخصیص 70 درصد داراییهای شرکت در سهام شرکتهای فرعی و وابسته، رعایت نگردیده است.

2-12) مفاد تبصره 2 ماده 15 حاکمیت شرکتی در خصوص تشکیل کمیته انتصابات، مفاد مواد 16، 17 و 19 حاکمیت شرکتی در خصوص ارزیابی اثربخشی هیأت مدیره و مدیرعامل و کمیته های مربوط به آن و تدوین منشور هیأت مدیره، مفاد ماده 42 حاکمیت شرکتی در خصوص اعلام حقوق و مزایای اعضای هیأت مدیره، مدیر عامل در پایگاه اینترنتی و افشای آن در یک یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت رعایت نشده است
3-12) براساس بررسی کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چک لیست ابلاغی، با توجه به محدودیتهای ذاتی کنترل داخلی، به موارد با اهمیتی حاکمی از عدم رعایت الزامات مزبور برخورد نشده است.

13 آذر 1398

موسسه حسابرسی و خدمات مالی فاطر

1398/09/14 14:32:22	861484	[Majid Bemani Mohammadabadi [Sign	شریک موسسه فاطر
1398/09/14 14:34:49		[Mohammad Reza Naderian [Sign	مدیر موسسه فاطر

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی ها				بدهی ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی های جاری				بدهی های جاری			
موجودی نقد	۶,۵۴۰	۴۶,۶۷۶	(۸۶)	پرداختی های تجاری	۳,۷۹۹,۹۰۴	۲,۶۰۵,۴۶۰	۷
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۲۰,۵۶۷	۲۸۹,۷۶۹	۱۱	پرداختی های غیرتجاری	۲۲,۶۰۶	۲۵,۴۴۵	(۲)
دریافتی های تجاری	۱,۳۳۹,۰۵۶	۲,۶۳۵,۷۵۱	(۵۰)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتی های غیرتجاری	۱۱۴,۰۶۶	۱۴۱,۴۳۵	(۱۹)	سود سهام پرداختنی	۳۴۹,۸۴۹	۳۱۴,۹۰۲	۳۳
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۴,۳۷۱	۲,۴۳۰	۳۱۷	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۱,۷۸۴,۵۰۰	۳,۱۱۷,۰۴۱	(۴۳)	پیش دریافت های جاری	۰	۰	--
دارایی های غیرجاری				بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی های بلندمدت	۸۱۱,۶۴۳	۴۷۱,۶۷۵	۷۲	جمع بدهی های جاری	۳,۲۷۴,۲۵۹	۲,۹۴۵,۸۰۷	۱۱

سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۳۴۵,۵۰۸	۶,۳۸۲,۴۰۰	۱۵	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت		۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۱۴	۳۳۹	(۱۰)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۹۳	۳,۰۸۸	(۶)	تسهیلات مالی بلندمدت		۰	--
سایر دارایی‌ها	۳۱۶,۷۳۱	۳۱۶,۷۳۱	۰	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان		۲,۷۸۰	۱۰۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸,۳۷۶,۹۷۸	۷,۰۷۴,۱۳۳	۱۸	جمع بدهی‌های غیرجاری		۵,۷۸۰	۱۰۸
				جمع بدهی‌ها		۳,۲۸۰,۱۳۹	۱۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	--
				صرف (کسر) سهام		۰	--
				سهام خزانه		۰	--
				اندوخته قانونی		۳۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها		۲,۰۸۴,۲۵۹	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش		۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	--
				سود (زیان) انباشته		۱,۴۹۷,۰۸۰	(۱۹)
				جمع حقوق صاحبان سهام		۶,۸۸۱,۳۳۹	(۵)
جمع دارایی‌ها	۱۰,۱۶۱,۴۷۸	۱۰,۱۹۱,۱۶۴	۰	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام		۱۰,۱۹۱,۱۶۴	۰

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	۱۴,۱۳۰	۱۴,۴۷۳	(۲)	۷۷,۵۳۶
درآمد سود تضمین شده	۶,۱۹۹	۱,۵۶۹	۳۹۵	۱۷,۳۶۹
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۴۶,۰۳۹	۳۴,۹۱۹	۳۳	۱۳۶,۴۵۰
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	۰	۰	--	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۳,۹۱۵	۰	--	۱۱۵
جمع درآمدهای عملیاتی	۶۹,۳۶۳	۵۰,۹۶۰	۳۶	۳۳۱,۳۶۰
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۱۵۷)	(۳۸,۷۷۶)	۸۱	(۵۶,۹۸۷)
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۴,۵۶۷)	(۷,۵۸۶)	(۴۰)	(۶,۸۸۳)
جمع هزینه های عملیاتی	(۵۶,۷۲۴)	(۳۶,۳۶۳)	۵۶	(۶۳,۸۶۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳,۵۳۹	۱۴,۵۹۸	(۱۴)	۱۶۷,۴۹۱

هزینه‌های مالی		(۱۷۵,۴۶۳)	(۱۸۳,۱۴۳)	(۴)	(۳۵۸,۱۵۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی		(۳۱۵)	۳,۱۶۹,۳۸۱	--	۳,۱۶۷,۰۵۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات		(۱۶۳,۲۳۸)	۳,۰۰۰,۸۳۶	--	۱,۹۷۶,۳۸۸
مالیات بر درآمد		۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم		(۱۶۳,۲۳۸)	۳,۰۰۰,۸۳۶	--	۱,۹۷۶,۳۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی		۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص		(۱۶۳,۲۳۸)	۳,۰۰۰,۸۳۶	--	۱,۹۷۶,۳۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم					
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۴	۵	(۲۰)	۵۶
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		(۵۸)	۶۶۳	--	۶۰۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم		(۵۴)	۶۶۷	--	۶۵۹
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم					
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی		۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی		۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته					
سود (زیان) خالص		(۱۶۳,۲۳۸)	۳,۰۰۰,۸۳۶	--	۱,۹۷۶,۳۸۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۱,۸۵۸,۳۱۸	۱,۸۷۶,۳۱۸	(۱)	۱,۸۷۶,۳۱۸
تعدیلات سنواتی		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده		۱,۸۵۸,۳۱۸	۱,۸۷۶,۳۱۸	(۱)	۱,۸۷۶,۳۱۸
سود سهام مصوب		(۱۹۸,۰۰۰)	(۱۸,۰۰۰)	۱,۰۰۰	(۱۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۱,۶۶۰,۳۱۸	۱,۸۵۸,۳۱۸	(۱۱)	۱,۸۵۸,۳۱۸
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص		۱,۴۹۷,۰۸۰	۳,۸۵۹,۱۵۴	(۶۱)	۳,۸۳۴,۷۰۶
انتقال به اندوخته قانونی		۰	(۸۰,۷۹۴)	--	(۸۰,۷۹۴)
انتقال به سایر اندوخته‌ها		۰	(۱,۵۸۹,۳۲۰)	--	(۱,۸۹۵,۵۹۵)
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۱,۴۹۷,۰۸۰	۳,۱۸۹,۱۴۰	(۳۲)	۱,۸۵۸,۳۱۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال		(۵۴)	۶۶۷	--	۶۵۹
سرمایه		۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰	۳,۰۰۰,۰۰۰

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی شده 1398/06/31	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	23,389	214,572	(89)	361,151
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	23,389	214,572	(89)	361,151
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	(5,500)	--	(7,129)
سود سهام پرداختی	(63,053)	(134,018)	(53)	(317,763)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(63,053)	(139,518)	(55)	(324,892)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	1,121	--	2,045
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(312)	(528)	(41)	(1,413)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	(225)	--	(256)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(312)	368	--	376
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(39,976)	75,422	--	36,635
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	0	(12,236)	--	(12,236)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	(12,236)	--	(12,236)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(39,976)	63,186	--	24,399
موجودی نقد در ابتدای دوره	46,676	21,742	115	21,742
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(160)	608	--	535
موجودی نقد در پایان دوره	6,540	85,536	(92)	46,676
مبادلات غیرنقدی	0	3,030,455	--	2,840,396

دلائل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیہ قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

[illegible]

شرح سرمایه گذاری			پذیرفته شده در بورس						خارج از بورس						جمع سرمایه گذاری					
			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد	بهای تمام شده	ارزش بازار
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
۱۲	۲۸۹,۷۶۹	۲۹۹,۸۱۸	۳۰,۸۰۱	۷۱,۲۸۲	۱۵	۳۲۰,۵۷۰	۳۷۱,۳۰۰	۲۰	۲,۵۶۰,۱۶۵	۲۱۴,۷۵۰	۲۰	۲,۷۷۲,۹۱۵	۲۲	۲,۸۲۹,۹۳۴	۱۰۰	۳۴۵,۵۵۱	۱۰۰	۴۰۷,۳	۵	۱,۱۳۴,۷۵۴
جمع																				

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال

لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت برتفوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره		
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار
صندوق سرمایه گذاری پارتد پایدار سپهر(ETF)	۱,۳۵۷,۶۸۶,۰۸۰	۱,۰۰۰	۵,۴۴۱,۸۵۷	۵۴,۹۲۸	۵۴,۹۱۹	۱,۲۵۷	۱,۲۵۷	۱۴۶,۲۳۳	۰.۰۰	۵۶,۲۸۵	۵۶,۴۰۶
بانک ملت	۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۹۵۸,۷۳۲	۱۵,۰۰۵	۱۷,۲۸۱	۳۷,۷۰۴	۳۵,۳۲۰	۶,۷۴۵,۵۱۷	۰.۰۳	۴۰,۳۲۵	۵۵,۰۸۵
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۱,۳۵۹,۱۱۵,۴۰۹	۱۰,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۶,۴۳۴	۶,۴۰۸	۲۹,۲۸۹	۲۹,۴۲۵	۳,۹۱۱,۳۹۶	۰.۰۰	۲۵,۸۵۹	۲۵,۷۹۷
پالایش نفت اصفهان	۵۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۵,۸۳۵	۲۹,۹۶۷	۳,۷۵۰,۰۰۰	۵.۳۹	۲۹,۹۶۷	۲۵,۸۳۵
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳,۵۳۶,۶۹۳	۲۵,۷۱۶	۳۴,۰۳۱	(۱۰,۲۶۱)	(۵,۰۳۶,۶۹۳)	۰	۰.۰۱	۲۵,۴۵۵	۳۲,۷۶۷
ذوب آهن اصفهان	۶۱,۵۰۳,۵۳۹	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۸,۷۳۸	۸,۷۹۰	۱۶,۶۸۱	۹,۳۰۰,۰۰۰	۰	۰.۰۲	۲۵,۴۱۹	۳۰,۳۰۹
ایران خودرو	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۹,۳۱۵	۳۳,۳۹۵	۴,۳۰۰,۰۰۰	۰.۰۳	۳۳,۳۹۵	۲۹,۳۱۵
پالایش نفت بندرعباس	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۷۴۶	۳۳,۰۹۸	۱,۶۵۰,۰۰۰	۰.۰۱	۲۳,۰۹۸	۲۶,۷۴۶
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۷,۸۸۲,۶۶۷	۱۰,۰۲۰	۱۳,۶۷۵,۵۸۶	۱۲۸,۳۳۵	۱۳۷,۳۸۴	(۱۱۶,۱۵۸)	(۱۱,۴۹۰,۵۸۸)	۰	۰.۲۸	۲۳,۰۷۷	۲۳,۳۳۳
نفت سپاهان	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۹,۸۴۱	۱۳,۱۹۹	۱,۴۳۸,۵۷۱	۰.۰۳	۹,۸۴۱	۱۳,۱۹۹
شرکت پالایش نفت تهران	۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۸,۳۹۰	۱۳,۷۹۳	۳,۰۸۳,۳۳۳	۰.۰۱	۸,۳۹۰	۱۳,۷۹۳
بانک پاسارگاد	۵۰,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۴۷۱	۶,۹۵۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۱	۶,۴۷۱	۶,۹۵۱
تولید و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۵۳۷	۶,۳۰۵	۱,۰۰۰,۰۰۰	۰.۰۳	۵,۵۳۷	۶,۳۰۵
گروه مینا	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۵,۳۴۷	۵,۳۱۳	۵۰۱,۰۳۷	۰.۰۰	۵,۳۴۷	۵,۳۱۳
پتروشیمی مبین	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۳,۴۱۴	۳,۳۴۷	۳۳۶,۹۳۷	۰.۰۰	۳,۴۱۴	۳,۳۴۷
تامین مواد اولیه فولاد صباور	۳,۹۳۶,۴۳۲	۱,۰۰۰	۱,۳۵۰,۰۰۰	۴,۹۹۴	۶,۳۳۲	(۴,۹۹۴)	(۶,۳۳۲)	(۱,۳۵۰,۰۰۰)	۰.۰۰	۰	۰
بانک تجارت	۴۵,۷۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۹۶,۳۳۲	۱,۷۵۲	۱,۷۱۲	(۱,۷۵۲)	(۱,۷۱۲)	(۹۹۶,۳۳۲)	۰.۰۰	۰	۰
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۳۱۴	۳,۷۳۲	(۴,۳۱۴)	(۴,۰۰۰,۰۰۰)	۰	۰.۰۰	۰	۰
بانک سینا	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۶۰۰,۰۰۰	۵,۸۳۷	۴,۸۳۴	(۵,۸۳۷)	(۴,۶۰۰,۰۰۰)	۰	۰.۰۰	۰	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۸۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۱۱,۷۵۸	۱۳,۴۶۳	(۱۱,۷۵۸)	(۱۲,۴۶۳)	(۵,۵۰۰,۰۰۰)	۰.۰۰	۰	۰

انتهای دوره						تغییرات			ابتدای دوره			ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
افزایش (کاهش)	ارزش هر سهم (ریال)	بهای شده هر سهم (ریال)	ارزش بازار	بهای تمام شده	درصد مالکیت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام			
۰	۴,۲۵۵	۰	۰	۰	۰.۰۰	(۱,۸۲۲)	(۲,۰۶۸)	(۴۳۰,۷۶۴)	۱,۸۲۲	۲,۰۶۸	۴۳۰,۷۶۴	۱,۰۰۰	۹۱,۵۰۰,۰۰۰	مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس
۵۰,۷۳۰			۳۷۱,۳۰۰	۳۲۰,۵۷۰		۷۱,۴۸۲	۳۰,۸۰۱		۲۹۹,۸۱۸	۲۸۹,۷۶۹				جمع

وضعیت پرتفوی سهام شرکت‌های خارج از بورس										
تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
	۱,۳۰۰	۸۷۵,۸۴۵	۲۰.۸۶	۰	۰	۸۷۵,۸۴۵	۷۳۹,۹۸۶,۹۷۲	۱,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	نگین افق نیایش
	۱,۰۰۹	۶۰۵,۵۹۰	۳۰.۰۰	۰	۰	۶۰۵,۵۹۰	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نگین گردشگری ایرانیان سهامی خاص(اقتصادی نگین گردشگری ایرانیان سهامی خاص)
	۱۰,۷۴۷	۵۵۴,۵۰۰	۷۵.۹۶	۰	۰	۵۵۴,۵۰۰	۵۱,۵۹۴,۶۷۵	۱۰,۰۰۰	۶۷۹,۲۵۶	توسعه گردشگری آریا زیگورات
	۱۰,۰۰۰	۳۸۲,۵۰۰	۳۸.۲۵	۱۱۴,۷۵۰	۱۱,۴۷۵,۰۰۰	۲۶۷,۷۵۰	۲۶,۷۷۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی پارس زیگورات
	۱,۰۰۱	۳۷۹,۲۰۲	۶.۳۲	۰	۰	۳۷۹,۲۰۲	۳۷۸,۹۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	بانک گردشگری (سهامی عام)
	۱,۰۳۹	۳۰۸,۵۶۴	۳۰.۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰۸,۵۶۴	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	شرکت زیر ساخت و توسعه سرمایه گذاری مهر و ماه
	۱,۰۰۰	۳۳۹,۹۹۸	۳۰.۰۰	۰	۰	۳۳۹,۹۹۸	۳۳۹,۹۹۷,۶۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰	توسعه خدمات سرمایه گذاری پارس کیمیا
	۱,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۳۱۴,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰	شرکت تندیس تجارت باختر
	۱,۱۳۹	۶۵,۵۹۸	۳۲.۰۰	۰	۰	۶۵,۵۹۸	۵۷,۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	لیزینگ شید
	۱,۰۰۰	۳۹,۰۶۳	۳۵.۰۰	۰	۰	۳۹,۰۶۳	۳۹,۰۶۳,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۱۱,۶۰۰	فرآیند کمال پارسه ارزش
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۵,۷۱۴	۱۴.۳۹	۰	۰	۳۵,۷۱۴	۳۵,۷۱۴	۱,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۰,۰۰۰	صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازاگردانی گروه گردشگری ایرانیان
	۱,۰۰۰	۳۷,۳۰۰	۳۵.۰۰	۰	۰	۳۷,۳۰۰	۳۷,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۸,۰۰۰	سینا سروش اریکه
	۱۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	۱۰۰.۰۰	۰	۰	۳۳,۰۰۰	۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۳,۰۰۰	تجارت بین الملل میلاد آریا زیگورات
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۳۰.۰۰	۰	۰	۱۲,۰۰۰	۱۲,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	باشگاه گردشگری ایرانیان
	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۸۵۰	۵۸.۵۰	۰	۰	۵,۸۵۰	۵,۸۵۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	تلاشگران اندیشه کاراد (شرکت آموزشی پژوهشی و مشاوره اندیشه گردشگری ایرانیان)
	۱۰,۰۰۰	۳,۳۰۰	۴۰.۰۰	۰	۰	۳,۳۰۰	۳۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران
	۱,۱۱۱	۳,۳۳۲	۳۰.۰۰	۰	۰	۳,۳۳۲	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	توسعه گردشگری جاده ابریشم وارنا
	۳۰۰,۰۰۰	۷۵۰	۳۵.۰۰	۰	۰	۷۵۰	۳,۵۰۰	۱,۰۰۰	۱۰	افق گردشگری ایرانیان
	۱,۰۰۰	۱۹	۱۹.۰۰	۰	۰	۱۹	۱۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	موسسه گواه قانون
	۰	۰	۰.۰۰	۰	۰	۰	۳	۱۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	تجارت بین الملل میلاد پارس زیگورات
جمع		۳,۷۷۴,۹۱۵		۳۱۴,۷۵۰		۳,۵۶۰,۱۶۵				

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
توسعه مجتمع های خدماتی رفاهی پارس زیگورات	۱۱,۴۷۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱۱۴,۷۵۰
پتروشیمی مبین	۷۵۰,۰۰۰	۱۰,۱۳۳	۷,۵۹۹	۰
ایران خودرو	۵,۳۰۰,۰۰۰	۵,۵۳۹	۲۸,۸۰۵	۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۳,۸۱۲,۶۷۸	۱۰,۰۹۳	۳۸,۴۸۴	۰
شرکت زیر ساخت و توسعه سرمایه گذاری مهر و ماه	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۱۰۰,۰۰۰
پالایش نفت بندرعباس	۲,۳۰۰,۰۰۰	۱۳,۹۴۸	۳۰,۶۸۶	۰
ذوب آهن اصفهان	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۷	۳۱,۰۸۷	۰
سرمایه گذاری توسعه ملی	۵۰۰,۰۰۰	۴,۱۱۸	۲,۰۵۹	۰
فولاد هرمزگان جنوب	۲۸۹,۷۳۰	۵,۶۷۸	۲,۲۱۳	۰
پالایش نفت تبریز	۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۸۲۸	۱۱,۹۱۴	۰
ملی صنایع مس ایران	۲,۴۳۱,۹۱۰	۴,۳۹۳	۱۰,۳۹۸	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۴,۳۷۳,۳۰۸	۴,۲۱۶	۱۸,۴۳۹	۰
هلدینگ غدیر	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۹۶	۸,۳۸۷	۰
بانک تجارت	۳۶,۸۸۵,۶۴۹	۳۷۶	۱۰,۱۱۳	۰
گروه مینا	۴,۱۵۱,۰۳۷	۷,۱۱۳	۳۹,۵۳۰	۰
بانک صادرات ایران	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۷	۴,۳۰۹	۰
بانک ملت	۱۲,۲۴۱,۳۷۸	۲,۳۹۰	۴۱,۴۹۸	۰
بانک سینا	۱,۴۰۰,۰۰۰	۱,۳۵۴	۱,۸۹۶	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۴۷۵	۴,۹۵۰	۰
مدیریت سرمایه گذاری امید	۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۸۴	۲,۸۹۲	۰
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۲,۸۰۰,۰۰۰	۵,۴۳۳	۱۵,۱۸۷	۰
صندوق سرمایه گذاری پارد پایداری سپهر(ETF)	۶,۱۶۴,۴۵۷	۱۰,۰۶۹	۶۲,۰۷۵	۰
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند(ETF)	۷,۴۷۰,۷۷۸	۱۰,۱۰۳	۷۵,۴۸۰	۰
بانک پاسارگاد	۳۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۰	۳۶,۹۹۰	۰
سرمایه گذاری نیرو	۹۵۵,۱۰۶	۱,۳۶۴	۱,۳۰۸	۰
صنایع شیمیایی ایران	۲,۹۴۳,۶۹۳	۸,۹۰۳	۲۵,۱۰۵	۰
تامین سرمایه نوین	۲,۱۰۰,۰۰۰	۲,۶۴۴	۸,۱۹۸	۰
کشت و دامداری فکا	۱,۱۶۵,۴۴۸	۱۲,۶۵۰	۱۴,۷۴۴	۰
هلدینگ توسعه صنایع بهشهر	۹۰۰,۰۰۰	۲,۷۰۰	۲,۴۳۰	۰
پالایش نفت اصفهان	۲,۷۵۰,۰۰۰	۱۰,۸۹۷	۳۹,۹۶۷	۰
شرکت پالایش نفت تهران	۴,۵۸۳,۳۳۳	۲,۹۷۹	۱۸,۳۳۸	۰
بانک پارسیان	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۲۵	۶,۹۰۳	۰
صنایع کاشی و سرامیک الوند	۱۰۰,۰۰۰	۵,۲۰۰	۵۲۰	۰
کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم	۱۰۰,۰۰۰	۲,۴۰۰	۲۴۰	۰
مونوسازان تراکتور سازی ایران	۱۰۰,۰۰۰	۴,۳۶۰	۴۳۶	۰
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۲۳۶,۶۲۵	۱۰,۶۵۳	۲,۵۸۶	۰
معدنی و صنعتی چادر ملو	۱۰۰,۰۰۰	۵,۲۷۰	۵۲۷	۰
سیمان کردستان	۹۰۰,۰۰۰	۱,۷۹۰	۱,۶۱۱	۰
بیمه سامان	۱۰۰,۰۰۰	۲,۷۷۰	۲۷۷	۰
پاکدیس	۱۵۰,۰۰۰	۵,۵۶۰	۸۳۴	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۵,۴۵۰,۰۰۰	۲,۷۶۲	۱۵,۰۵۵	۰
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (پارس مسکن شمال شرق)	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۱	۱,۱۹۸	۰
حفاري شمال	۷۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۴	۲,۷۳۲	۰
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱,۰۶۹,۸۲۵	۴,۸۹۱	۵,۳۳۲	۰
پتروشيمي شيراز	۱,۳۵۰,۰۰۰	۸,۷۰۸	۱۱,۷۵۷	۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۷۵۰,۰۰۰	۴,۴۹۴	۳,۳۷۱	۰
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند(سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۲,۷۰۷,۱۵۳	۳,۳۴۸	۹,۰۶۵	۰
گروه دارويي برکت	۷۰۰,۰۰۰	۲,۶۳۸	۱,۸۴۷	۰
نفت پارس	۵۳۰,۸۷۳	۱۳,۵۷۳	۶,۶۷۵	۰
سیمان فارس و خوزستان	۲,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۹۱	۷,۵۸۳	۰
کشت و صنعت شهداد ناب خراسان	۱,۱۴۵,۶۶۶	۳,۸۵۱	۴,۴۱۳	۰
فراورده های نسوز اذر	۲,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۷۳	۱۱,۱۴۷	۰
گروه دارويي برکت	۸۰۰,۰۰۰	۱,۱۳۳	۹۱۵	۰
نفت سپاهان	۱,۴۳۸,۵۷۱	۶,۸۸۸	۹,۸۴۱	۰
سیمان کرمان	۳۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۵	۹۰۱	۰
پتروشيمي نوري	۵۳۳	۳۱,۹۵۴	۱۷	۰
بانک دي	۵,۷۸۷,۹۶۰	۲,۱۳۰	۱۸,۰۶۱	۰
توليد و مدیریت نیروگاه زاگرس کوثر	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۳۷	۵,۵۳۷	۰
موسسه اعتباري عسکریه	۱,۳۷۸,۵۰۸	۲,۴۸۴	۳,۱۷۷	۰
آهن و فولاد ارفع	۱,۵۴۷,۰۵۷	۶,۷۲۱	۱۰,۴۳۰	۰
جمع			۷۳۸,۸۴۹	۲۱۴,۷۵۰

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده						
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پتروشیمی مبین	۴۱۳,۰۷۳	۱۰,۱۳۱	۴,۱۸۵	۱۰,۱۳۱	۴,۱۸۵	۰
ایران خودرو	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۱۰	۵,۵۱۰	۶,۵۶۰	۶,۵۶۰	۱,۰۵۰
صندوق سرمایه گذاری امین یکم فردا	۱۵,۳۰۳,۳۶۶	۱۰,۱۰۵	۱۵۴,۶۴۳	۱۰,۰۸۸	۱۵۴,۳۸۷	(۲۵۵)
پالایش نفت بندرعباس	۵۵۰,۰۰۰	۱۳,۷۹۶	۷,۵۸۸	۱۵,۳۴۳	۸,۴۳۹	۸۵۱
ذوب آهن اصفهان	۸,۷۰۰,۰۰۰	۱,۶۵۵	۱۴,۴۰۶	۱,۷۶۱	۱۵,۳۲۸	۹۳۳
سرمایه گذاری توسعه ملی	۵۰۰,۰۰۰	۴,۱۱۸	۲,۰۵۹	۴,۳۶۴	۲,۱۸۲	۱۲۳
فولاد هرمزگان جنوب	۳۸۹,۷۳۰	۵,۶۷۸	۲,۲۱۳	۵,۷۵۷	۲,۳۴۴	۳۱
پالایش نفت تبریز	۵۰۰,۰۰۰	۲۳,۸۲۸	۱۱,۹۱۴	۲۵,۹۶۶	۱۳,۹۸۲	۱,۰۶۹
ملی صنایع مس ایران	۳,۴۳۱,۹۱۰	۴,۳۹۳	۱۰,۳۹۸	۴,۷۰۴	۱۱,۳۹۵	۹۹۷
تامین مواد اولیه فولاد صانور	۱,۳۵۰,۰۰۰	۳,۹۹۵	۴,۹۹۴	۵,۳۰۰	۶,۶۲۵	۱,۶۳۱
فولاد مبارکه اصفهان	۹,۴۰۰,۰۰۰	۳,۰۵۳	۲۸,۷۰۰	۳,۹۱۰	۳۶,۷۶۰	۸,۰۶۰
هلدینگ غدیر	۴,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۹۶	۸,۳۸۷	۲,۳۳۴	۸,۸۹۸	۵۱۱
بانک تجارت	۳۷,۸۸۱,۹۹۱	۴۳۵	۱۱,۸۶۴	۴۳۶	۱۳,۱۶۲	۳۹۸
گروه مینا	۳,۶۵۰,۰۰۰	۶,۶۳۵	۲۴,۱۸۳	۶,۹۷۹	۲۵,۴۷۴	۱,۳۹۱

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
سرمایه گذاری خوارزمی	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۷۸	۴,۳۱۴	۱,۱۰۵	۴,۴۳۲	۱۰۸
بانک صادرات ایران	۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۷	۴,۳۰۹	۴۹۳	۴,۴۳۰	۳۳۱
بانک ملت	۵,۴۹۵,۷۶۱	۳,۹۶۱	۱۶,۳۷۸	۳,۸۹۱	۳۱,۳۸۵	۵,۱۰۷
بانک سینا	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۸۷	۷,۷۳۳	۱,۴۹۴	۸,۹۶۵	۱,۳۴۳
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۷,۵۰۰,۰۰۰	۳,۳۳۷	۱۶,۷۰۸	۳,۴۰۶	۱۸,۰۴۷	۱,۳۳۹
مدیریت سرمایه گذاری امید	۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۸۴	۳,۸۹۳	۵,۱۶۰	۳,۵۸۰	(۳۱۳)
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۳,۳۳۰,۷۶۴	۵,۳۴۰	۱۷,۳۵۵	۵,۴۹۶	۱۷,۷۵۹	۵۰۴
صندوق سرمایه گذاری پارت پایداری سپهر (ETF)	۶,۰۱۸,۳۱۴	۱۰,۰۸۹	۶۰,۷۱۸	۱۰,۱۳۴	۶۰,۹۳۴	۳۱۶
صندوق سرمایه گذاری با درآمد ثابت کمند (ETF)	۴,۵۵۹,۳۸۲	۱۰,۱۰۱	۴۶,۰۵۵	۱۰,۱۱۳	۴۶,۱۰۸	۵۳
بانک پاسارگاد	۱۸,۵۰۰,۰۰۰	۱,۶۴۹	۳۰,۵۱۹	۱,۸۷۳	۳۴,۶۴۵	۴,۱۳۶
سرمایه گذاری نیرو	۹۵۵,۱۰۶	۱,۳۶۴	۱,۳۰۸	۱,۳۰۹	۱,۳۵۱	۴۳
صنایع شیمیایی ایران	۳,۹۴۲,۶۹۳	۸,۹۰۳	۳۵,۱۰۵	۹,۶۶۶	۳۸,۱۱۳	۳,۰۰۸
تامین سرمایه نوین	۳,۱۰۰,۰۰۰	۳,۶۴۴	۸,۱۹۸	۳,۸۳۸	۸,۷۶۸	۵۷۰
کشت و دامداری فکا	۱,۱۶۵,۴۴۸	۱۳,۶۵۰	۱۴,۷۴۴	۱۴,۹۳۸	۱۷,۴۱۰	۳,۶۶۶
هلدینگ توسعه صنایع بهشهر	۹۰۰,۰۰۰	۳,۷۰۰	۳,۴۳۰	۳,۸۷۵	۳,۵۸۸	۱۵۸
شرکت پالایش نفت تهران	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۹۷۹	۹,۹۴۸	۴,۹۵۳	۱۳,۳۸۴	۳,۴۳۶
بانک پارسیان	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۷۳۵	۶,۹۰۳	۱,۸۱۸	۷,۳۷۴	۳۷۱
صنایع کاشی و سرامیک الوند	۱۰۰,۰۰۰	۵,۳۰۰	۵۳۰	۵,۳۷۰	۵۳۷	۱۷
کارخانه های تولیدی نورد آلومینیوم	۱۰۰,۰۰۰	۳,۴۰۰	۳۴۰	۳,۶۳۰	۳۶۳	۳۳
مونوسازان تراکتور سازی ایران	۱۰۰,۰۰۰	۴,۳۶۰	۴۳۶	۴,۶۴۰	۴۶۴	۳۸
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۳۳۶,۶۳۵	۱۰,۶۵۳	۳,۵۸۶	۱۳,۷۴۷	۴,۳۹۱	۷۰۵
معدنی و صنعتی چادر ملو	۱۰۰,۰۰۰	۵,۳۷۰	۵۳۷	۵,۳۵۰	۵۳۵	۸
سیمان کردستان	۹۰۰,۰۰۰	۱,۷۹۰	۱,۶۱۱	۱,۸۵۱	۱,۶۶۶	۵۵
بیمه سامان	۱۰۰,۰۰۰	۳,۷۷۰	۳۷۷	۴,۱۵۰	۴۱۵	۳۸
پاکدیس	۱۵۰,۰۰۰	۵,۵۶۰	۸۳۴	۶,۱۳۶	۹۱۹	۸۵
سرمایه گذاری مسکن پردیس	۵,۴۵۰,۰۰۰	۳,۷۶۳	۱۵,۰۵۵	۳,۹۳۹	۱۵,۹۶۷	۹۱۳
سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (پارس مسکن شمال شرق)	۹۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۱	۱,۱۹۸	۱,۴۳۳	۱,۳۸۰	۸۳
حفاری شمال	۷۰۰,۰۰۰	۳,۹۰۴	۳,۷۳۳	۳,۹۹۳	۳,۷۹۵	۶۳
سرمایه گذاری صنعت نفت	۱,۰۶۹,۸۳۵	۴,۸۹۱	۵,۳۳۳	۵,۶۱۹	۶,۰۱۳	۷۷۹
پتروشیمی شیراز	۱,۳۵۰,۰۰۰	۸,۷۰۸	۱۱,۷۵۷	۹,۰۷۶	۱۳,۳۵۳	۴۹۶
گسترش نفت و گاز پارسیان	۷۵۰,۰۰۰	۴,۴۹۴	۳,۳۷۱	۴,۷۳۰	۳,۵۴۸	۱۷۷
گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند (سرمایه گذاری آتیه دماوند)	۳,۷۰۷,۱۵۳	۳,۳۴۸	۹,۰۶۵	۳,۳۷۶	۹,۱۴۱	۷۶
گروه دارویی برکت	۷۰۰,۰۰۰	۳,۶۳۸	۱,۸۴۷	۳,۷۳۴	۱,۹۱۴	۶۷
نفت پارس	۵۳۰,۸۷۳	۱۳,۵۷۳	۶,۶۷۵	۱۳,۳۳۴	۷,۰۷۹	۴۰۴
سیمان فارس و خوزستان	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۷۹۱	۷,۵۸۳	۳,۹۷۳	۷,۹۴۵	۳۶۳
کشت و صنعت شهداد تاب خراسان	۱,۱۴۵,۶۶۶	۳,۸۵۱	۴,۴۱۳	۴,۰۱۸	۴,۶۰۴	۱۹۳
فراورده های نسوز اذر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۷۳	۱۱,۱۴۷	۶,۰۶۰	۱۳,۱۳۱	۹۷۴
گروه دارویی برکت	۸۰۰,۰۰۰	۱,۱۴۳	۹۱۵	۱,۳۰۸	۹۶۷	۵۳
سیمان کرمان	۳۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۵	۹۰۱	۴,۶۴۵	۹۳۹	۳۸
پتروشیمی نوری	۵۳۳	۳۱,۹۵۴	۱۷	۳۵,۷۱۴	۱۹	۳

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
بانک دی	۵,۷۸۷,۹۶۰	۳,۱۲۰	۱۸,۰۶۱	۳,۳۴۳	۱۹,۳۵۳	۱,۲۹۲
موسسه اعتباری عسکریه	۱,۲۷۸,۵۰۸	۳,۴۸۴	۳,۱۷۷	۳,۶۴۵	۳,۲۸۲	۲۰۵
آهن و فولاد ارفع	۱,۵۴۷,۰۵۷	۶,۷۴۱	۱۰,۴۳۰	۷,۰۴۱	۱۰,۸۹۳	۴۶۳
جمع			۶۹۸,۰۴۸		۷۴۲,۰۷۷	۲۶,۰۲۹

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده											
نام شرکت	وضعیت پورتنوی								وضعیت سودآوری		
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد		
									1397/12/29	1398/12/29	
ملی صنایع مس ایران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۱,۴۳۱,۹۱۰	۷۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹۲	۱۵۰	۲۱۳	۰		
پالایش نفت بندرعباس	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۴۳	۱,۷۰۰	۳,۴۰۰	۰		
پالایش نفت تبریز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۸۴,۲۱۱	۱,۰۰۰	۴,۳۶۳	۲,۴۰۰	۱,۲۰۰	۰		
پتروشیمی مبین	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۹	۷۵۰,۰۰۰	۱۴,۳۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۷۳	۱,۵۰۰	۱,۱۲۵	۰		
کشت و دامداری فکا	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۰	۸۶۱,۷۴۷	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۴۴	۱,۰۰۰	۸۶۲	۰		
پالایش نفت اصفهان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۶	۳,۵۰۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۵۳۹	۸۰۰	۲,۰۰۰	۰		
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۴۱	۳۰۰	۳,۳۰۰	۰		
کشت و صنعت شهداد ناب خراسان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱,۳۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۴۴	۲۰۰	۲۳۰	۰		
نفت سپاهان	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۴	۲۵۰,۰۰۰	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۴۷۳	۴,۳۰۰	۱,۰۵۰	۰		
شرکت پالایش نفت تهران	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۲۷	۲,۵۰۰,۰۰۰	۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۴۷۴	۳۰۰	۷۵۰	۰		
جمع			۳۳,۸۸۳,۶۵۷	۳۹۱,۵۶۶,۲۱۱	۰	۲۵,۳۸۶	۱۳,۵۵۰	۱۴,۱۲۰	۰		
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته											
								0			
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه											
								14120			
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود											

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1398/06/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت			
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۷۷,۵۳۶	۱۴,۱۳۰	درآمد سود سهام تمام در رابطه با شرکتهای بورسی و فرابورسی می باشد.
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۱۳۶,۴۵۰	۴۶,۰۳۹	سود و زیان فروش سهام تماما در رابطه با شرکتهای بورسی و فرابورسی می باشد.
سود سپرده بانکی	۲,۲۱۵	۳۷۱	سود سپرده بانکی ناشی از سپرده های کوتاه مدت شرکت می باشد.
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۱۵,۱۶۹	۸,۷۴۳	سایر درآمد های عملیاتی در رابطه با بهره دریافتی می باشد
جمع	۳۳۱,۳۶۰	۶۹,۲۶۳	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت			
شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و درصورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۲۸۹,۷۶۹	۳۳۰,۵۷۰	افزایش در مبلغ سرمایه گذاری ناشی از تحصیل سهام جدید از قبیل سهام پالایش نفت سپاهان می باشد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۶,۲۸۲,۴۰۰	۷,۲۴۵,۵۰۸	تفاوت سرمایه گذاری غیر بورسی با پرتفوی سرمایه گذاری اقلام خارج بورس بمبلغ ۲,۶۲۷,۲۱۲ میلیون ریال عمدتا شامل شرکت توسعه گردشگری اریا زیگورات بمبلغ۳,۳۲۰ میلیون ریال و مبلغ ۱۰۲,۳۹۷ میلیون ریال برای شرکت لیزینگ گردشگری می باشد
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۶,۵۷۲,۱۶۹	۷,۵۶۶,۰۷۸	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

شرکت اهداف آتی مدیریت شرکت در جهت حفظ و افزایش میزان پرتفوی گردانی می باشد

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۲۰	۲۸	۲۸
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳۴۱	۳۴۴	۳۴۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش هزینه های عمومی نسبت به دوره مشابه قبل عمدتا در رابطه افزایش حقوق و دستمزد در جهت قانون کار ، تعداد پرسنل و هزینه پاداش هیات مدیره بمبلغ ۵ر۹۰۰ میلیون ریال و اخذ عیدی و پاداش پرسنل و استهلاك اثاثه می باشد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۵,۴۶۲		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰		
جمع		۰	۰			۰	۰	۱۷۵,۴۶۲		
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۱۷۵,۴۶۲	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مطابق یادداشت ۱-۱-۲۶ صورتهای مالی از بابت تامین مالی صورت گرفته از سوی شرکت تجارت بین المال میلاد پارس زیگورات مبلغ ۱۷۵ میلیارد ریال هزینه های مالی ان منعکس شده است

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته									
طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش سهام	۲,۱۶۷,۰۵۶	۰
سایر	۰	(۳۱۵)

جمع	۲,۱۶۷,۰۵۶	(۲۱۵)
-----	-----------	-------

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۸۵۸,۳۱۸	۱۸,۰۰۰	۱,۹۷۶,۳۸۸	۱۹۸,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	طی دوره مالی شش ماهه شرکت اقدام به خرید و فروش سهام در بورس اوراق بهادار نموده است

سایر توضیحات با اهمیت	
طی دوره مالی شش ماهه شرکت اقدام به خرید و فروش سهام در بورس اوراق بهادار نموده است	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	